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Chciałbym powitać Was dziś, jak to jest w zwyczaju, na placu szkolnym. Niestety w tym roku
dane mi to nie jest, dlatego zwracam się do Was w tej formie.

Mam nadzieję, że dwa miesiące upragnionych wakacji upłynęły Wam pod znakiem beztroski
i spokoju, że odpoczęliście, spędziliście miłe chwile w gronie rodziny, znajomych i przyjaciół,
naładowaliście akumulatory, zwiedziliście ciekawe miejsca i jesteście gotowi, by z zapałem
przystąpić do działania. Czeka na nas wiele wyzwań, gdyż 12 marca wkroczyliśmy w inną
szkolną rzeczywistość. Wtedy zapewne wszyscy zadawaliśmy sobie wiele pytań o przyszłość,
o dalszą naukę, sposób przekazywania wiedzy i przygotowanie do egzaminu. Śledziliśmy
komunikaty i rozporządzenia. Ten czas był trudny i niepewny, rzeczywistość skomplikowana,
ale dziś, z perspektywy czasu możemy śmiało powiedzieć, że daliśmy radę. Dziś wszyscy o
wiele lepiej radzimy sobie z technologią informatyczną, mamy ze sobą bliższy kontakt.

Jaki  będzie  rozpoczynający  się  rok  szkolny  2020/2021?  Z  całą  pewnością  wyjątkowy…
szczególnie trudny ze względu na pandemię COVID-19. Wszyscy musimy odnaleźć się w
nowej  szkolnej  rzeczywistości  i  starać się  funkcjonować dalej,  pokonując bariery,  które
zgotował  nam  los.  Dzisiaj,  1  września  po  wielu  miesiącach  przerwy  spotkamy  się  na
szkolnym korytarzu,  będziecie  mogli  usiąść  w  klasie  i  posłuchać  nauczycieli… To,  czy
będziemy spotykać się w murach szkoły zależy tylko i wyłącznie od naszej odpowiedzialności
i przestrzegania zasad reżimu sanitarnego. Pandemia COVID-19 zmusza nas do modyfikacji
planów, nauki i pracy. Ze względu na stan epidemii i związane z nim ograniczenia, będziemy
musieli zmienić nasze szkolne przyzwyczajenia. Pamiętajcie, że jesteście odpowiedzialni za
zdrowie swoje, Waszych kolegów, nauczycieli i pracowników szkoły. Jeśli chcemy, aby nauka
odbywała się w szkole, proszę Was o bezwzględne przestrzeganie najwyższych standardów
higienicznych.

Moje słowa nie są skierowane tylko do uczniów, ale także do nauczycieli oraz pozostałych
pracowników naszej szkoły. Najbliższe miesiące również dla Was będą czasem wytężonej
pracy, choć bardzo liczę na to, że będzie to wysiłek, który się opłaci. Wierzę, że efekty
Waszych działań staną się dla Was motywacją do tego, by nie ustawać w staraniach, i będą
najlepszym dowodem na to, jak wiele da się osiągnąć dzięki pasji i zaangażowaniu. Moi
drodzy,  chyba  wszyscy  zgodzimy  się  z  tym,  że  placówka  oświatowa  jest  specyficznym
miejscem. Nasza Szkoła nie jest wyjątkiem. Nie ulega wątpliwości, że aby szkoła mogła
prawidłowo funkcjonować i należycie spełniać wszystkie swoje cele, powinna przypominać
dobrze naoliwiony mechanizm, w którym każda, nawet najdrobniejsza i z pozoru zupełnie
nieistotna część posiada swoje własne, jasno określone miejsce i dokładnie sprecyzowane
zadania do wykonania. Obok domu rodzinnego to szkoła jest miejscem, w którym młodzi
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ludzie zdobywają wiedzę, kształtują swoją osobowość, odkrywają swoje mocne oraz słabe
strony,  rozwijają  talenty.  To  my,  pracownicy  placówek  oświatowych,  jesteśmy
odpowiedzialni za rozwój naszych podopiecznych i zaszczepienie w nich chęci poznawania
świata i siebie samych. Wspólnie tworzymy jeden doskonały mechanizm – realizujemy swoje
cele, wykonujemy powierzone nam zadania, uczymy się od siebie, wymieniamy wiedzą i
inspirujemy  siebie  nawzajem.  Kochani  Uczniowie,  drodzy  Nauczyciele!  Już  niebawem
spotkacie  się  w  waszych  klasach,  gdzie  odbędą  się  krótkie  spotkania  organizacyjne.
Pierwszego dnia nowego roku szkolnego życzę wam, drodzy uczniowie,  bardzo dobrych
ocen,  rozwijania  zainteresowań,  nawiązywania  pięknych  znajomości,  przyjaźni  a  Wam,
nauczycielom dużo cierpliwości, wytrwałości i pasji w wykonywaniu powierzonych zadań.
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